ama/Ml- Q/fíumÃoi^uidcia (^íí/mó'Uc€[. cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na lOa SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 11/04/2022

INDICAÇÃO N° 374/2022

Solicita roçada e "tapa-buraco" na Travessa Prof.^
Rutte Rodrigues de Carvalho.

O
O
>

OC>

úSx

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

roçada e "tapa-buraco" na Travessa Prof.® Rutte Rodrigues de Carvalho.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais transeuntes, pois o mato alto, dentre outros

transtornos, aumenta o risco de proliferação de insetos e outros animais nocivos à

saúde, bem como os buracos que, dentre outros problemas, elevam o risco de

acidente.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

THIAGO VIEIRA NUNES

(THIAGO NUNES)
Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 06/04/2022 -12:53 4713/2022
/vtc

c\J:>

I-
E "
(D O

O CD

S £00 b:
CVJ o

000

w S
lii B
2; a

^ O

< c
QC o

ii
> o

0-8
< D

C o
âi
B<5

Si
e8

-o §
O o
"D c

C CO

"1CO V?

CO ü
£ 3

°8
0^5:

^ Q.
CO td

•Q.-C
0

Ü CO
to'0
0

B ̂
c
0—"

i|ü o>
0 O

«.i=
ÜJ 5

CO
o.